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      Walce, dnia 06.11.2025 r.  

              

 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na zadanie pn.: „Remont mostu do Mechnicy”.  
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 
Wykonawców o: 
 
1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dz. XV SWZ.  
 

Wybrano następującą ofertę:  
 
Oferta nr 9: Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów S.A., ul. Nad Bytomką 1, 44-100 Gliwice.  
 
Uzasadnienie wyboru: Najwyższa suma punktów. Oferta jest kompletna pod względem formalnym oraz 
spełnia warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 

 
Lp.  

 
NAZWA WYKONAWCY  

 
ADRES WYKONAWCY  

 
Punkty 
cena    

 
Punkty 

gwarancja  

  
Suma 

punktów 

 
1. 

 
BUD-BAU OPOLE SP. Z O.O. 

 
45-920 Opole 
 ul. Jagiełły 39 

 
48,07 

 
40,00 

 
88,07 

 
2. 

 
DETAL MOSTY Piotr Włoch, 

Krzysztof Grodzicki s.c. 
 
 

 
Biertowice,  

ul. Królewska 277, 
 32-440 Sułkowice 

 
36,55 

 
40,00 

 
76,55 

 
3. 

 
Freyssinet Polska Sp. z o.o.  

 

 
ul. Głuszycka 5 

02-215 Warszawa 
 

 
33,49 

 
40,00 

 
76,49 

 

 
4. 

 
Nowak-Mosty Sp. z o.o.  

 
ul. K. Srokowskiego 27, 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

 
44,85 

 
40,00 

 
84,85 

 
5.  

 
PalGeo Inżynieria Sp. z o.o.,  

 

 
ul. Paderewskiego 20  

25-004 Kielce 

 
44,32 

 
40,00 

 
84,32 



 
6.  

 
PEMUG Sp. z o.o. 

 
ul. Nowy Świat 48 

 41-706 Ruda Śląska 

 
45,01 

 
40,00 

 
85,01 

 
7. 

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - 
Handlowo – Usługowe „JAWAL” 

 Sp. z o.o. 

 
ul. Skrajna 84A 
 25-650 Kielce 

 
42,23 

 
40,00 

 
82,23 

 
8.  

 
PRIMOST SERWIS SPÓŁKA Z O.O.,  

 

 
ul. ODKRYWKOWA 91A 

42-504 BĘDZIN 

 
37,40 

 
40,00 

 
77,40 

 
9.  

 
Przedsiębiorstwo Remontów Ulic  

i Mostów S.A.  

 
ul. Nad Bytomką 1 

44-100 Gliwice 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
10.  

 
SAWEZ Sp. z o.o.  

 

 
ul. Łączna 39/126 
 41-303 Dąbrowa 

Górnicza 

 
41,90 

 
40,00 

 
81,90 

 
11.  

 
SILESIA CONSTRUCTION SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 
ul. BRUZDOWA 179  
02-991 WARSZAWA 

 
52,39 

 
40,00 

 
92,39 

 
12.  

 
Zakład Instalacji Sanitarnych  
i Robót Inżynieryjnych Sanel  

Sp. z o. o.  
 

 
ul. 11 Listopada 36  
41-717 Ruda Śląska 

 
49,00 

 
40,00 

 
89,00 

 
 

2.  WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:  

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują  

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 
 
                                                                                             

 
      WÓJT GMINY WALCE 

 
 

                                                                                                         Rafał Miczka   
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